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L es bienfaits de nos
Principes actifs :

Huile de noix de coco : Emolliente, hydrate et
nourrit intenseément (Oméga 6 & 9), antiseptique.

Huile de chanvre : Huile seche riche en Oméga 3,
aide a prévenir le vieillissement cutané.

Shikakal : Lave naturellement (riche en saponines),
oeut calmer certains problemes de peau/
pellicules.

Bhringraqj : Poudre phare des femmes en Inde,
donne force, volume et brillance.

Huile de nigelle : Huile seche anti-infectieuse, anti-
inflammatoire, nettoyante et nourrissante.

Nagarmotha : Plante nettoyante douce (pellicules,
démangeaisons etc.).

Guimauve : Aide au démélage et gaine les
longueurs.

Argile blanche : Apaise les démangeaisons, purifie
et absorbe lexces de sebum en douceur.

Orange douce : Apporte brillance (couleurs
renforcées), volume, nettoie en douceur et aide o
déméler.

Beurre de cacao : Beurre riche en acides gras
et vitamines, il est tres émollient et nourrit
intensément.

Huile de son de riz: La plus hypoallergénique,
riche en oméga 3 & 6, tres hydratante et apaisante.

Calendula: Cicatrisante, calme les croUtes de lait,
rougeurs; brdlures et irritations cutanées.

Beurre de karité : Apaisant, nourrit en profondeur,
regénérant cellulaire, il protege les cheveux et

la peau avec son action anti-oxydante. Aide au
demélage.

Huile de babassu : Pénetre rapidement, hydrate
en profondeur les cheveux tres secs et accélere la
cicatrisation avec son action anti-microbienne.

Camomille vraie : Apaise les démangeaisons,
inflammations cutanées, allergies et muqueuses.



Druydes est une marque de cosmétiques
solideséco-responsables. Nousformulons,
fabriquons nos cosmétiques dans notre
laboratoire. Nos cosmétiques solides sont
CONCUS QVEC SOINS POUr préserver au mieux
votre peau.

Vendu en vrac ou daons sa boite
compostable, Druydes veille a prendre
soin de vous et de lenvironnement.
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Shampoing Cheveux Normaux
Shampoo Regular Hair

INCI :

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cocos Nucifera Oil*, Eclipta
Prostrata Leaf Powder®, Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil*, Chamomilla
Recutita Flower Powder”, Glycerin®, Acacia Concinna Fruit Powder™.

Composition:

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Huile de noix de
coco®, Bhringrgj*, Eau, Huile de chanvre®, Camomille vraie®, Glycérine
végétale®, Shikakai™.

Sodium Lauroyl Methyl [sethionate (foaming agent), Coconut OIl’,
Bhringraj*, Water, Hemp Seed Oil*, True Chamomile™, Vegetable Glycerine”.

* Issus de lagriculture biologique.
*Certified organic.

Utilisation :
Convient aux cheveux normaux o bouclés.

Poids net: /0g Ref : SHMN code EAN : 3770010944058
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Cheveux Normaux

@ Voir le produit en ligne


https://druydes.com/produit/shampoing-solide-cheveux-normaux/

Shampoing Cheveux Gras
Shampoo Oily Hair

INCI :

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cocos Nucifera Oil*, Nigella Sativa
Seed Oil*, Aqua, Cyperus Rotundus Root Powder®, Althaea Officinal Root?,
Kaolin®, Eclipta Prostrata Leaf Powder®, Glycerin®, Citrus Aurantium Dulcis
Peel Powder™.

Composition:

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Huile de noix de
coco”, Huile de Nigelle*, Eau, Nagarmotha®, Racines de guimauve®, Argile
Blanche®, Bhringraj*, Glycérine végétale*®, Zeste d'orange douce”.

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Coconut Oil*, Black Cumin Seed Oil”

Water, Nagarmotha®, Marshmallow Root”, Kaolin Clay”, Bhringraj”, Vegetable
Glycerine®, Sweet Orange Peel”.

*Issus de lagriculture biologique.
“Certified organic.

Utilisation:
Convient aux cuirs chevelus o tendance grasse et pelliculaire.
Shampoing purifiant.

@ Voir le produit en ligne

9 Poids net : 709 Ref : SHGM code EAN : 3770010944027


https://druydes.com/produit/shampoing-solide-cheveux-gras/

Shampoing Cheveux Secs
Shampoo Dried hair

INCI :

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Eclipta Prostrata Leaf Powder™,
Butyrospermum Parkii Butter®, AQua, Althaea Officinal Root*, Orbignya
Martiona Seed Oil*, Cannabis Sativa Seed Qil*, Calendula Officinalis
Flower™®, Glycerin®.

Composition:

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Bhringraj*, Beurre
de karité”, Eau, Racines de guimauve®, Huile de babassu®, Huile de
chanvre®, Calendula*, Glycérine végétale™

Sodium Lauroyl Methyl [sethionate (foaming agent), Bhringraj”, Shea
Butter”, Water, Marshmallow Root”, Babassu Oil*, Hempo Seed Oil*, Marigold”,
Vegetable Glycerine”

*Issus de lagriculture biologique.
“Certified organic.

Utilisation:
Convient pour les cuirs chevelus secs, décolorés, abimés, et les cheveux
frisés & bouclés.

Poids net: /0g Ref : SHSM code EAN : 3770010944027

@ Voir le produit en ligne



https://druydes.com/produit/shampoing-solide-cheveux-secs/

Shampoing Douceur
Shampoo Sensitiv & Colored Hair

INCI

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Theobroma Cacao Seed Butter™,
Althaea Officinalis Root®, AQua, Oryza Sativa Bran Oil*, Chamomilla
Recutita Flower Powder”, Calendula Officinalis Flower®, Glycerin®

Composition:
Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Beurre de cacao

brut®, Racines de guimauve”®, Eau, Huile de son de riz", Camomille vraie®,

Calendula®, Glycérine végétale™.

Sodium Lauroyl Methyl sethionate (foaoming agent), Cocoa Butter,
Marshmallow Root”, Water, Rice Bran Oil*, True Chamomile, Marigold”,
Vegetable Glycerine,

*Issus de lagriculture biologique.
“Certified organic.

Utilisation:
Convient aux cheveux colorés et fragiles et aux cuirs chevelus irrités.

Poids net: /09 Ref : SHDM code EAN : 3770010944034

@ Voir le produit en ligne



https://druydes.com/produit/shampoing-solide-douceur/

Shampoing Bébés et Enfants
Shampoo Babies & Kids

INCI :

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Theobroma Cacao Seed Butter”,
Althaea Officinalis Root®, AQua, Oryza Sativa Bran Oil*, Chamomilla
Recutita Flower Powder”, Calendula Officinalis Flower®, Glycerin® E'C“D szé:& ;;.::g.:,;;

Composition:

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Beurre de cacao
brut®, Racines de guimauve”®, Eau, Huile de son de riz", Camomille vraie®,
Calendula®, Glycérine végétale™.

Sodium Lauroyl Methyl sethionate (foaoming agent), Cocoa Butter,
Marshmallow Root”, Water, Rice Bran Oil*, True Chamomile, Marigold”,
Vegetable Glycerine,

*Issus de lagriculture biologique.
“Certified organic.

Utilisation

Congu pour les bébés et enfants de moins de 3 ans. |[déal aussi pour les
cuirs chevelus les plus sensibles.

@ Voir le produit en ligne

@ Poids net : 709 Ref : SHMN code EAN : 3770010944041


https://druydes.com/produit/shampoing-solide-naturel-bebe/

Dahu, c'est une gomme de shampoings
naturels pour les animaux. Le saviez vous 7
Nombre d'entres eux sont sensibles aux
allergenes présents dans la composition de
beaucoup de shampoings pour aniMaux.
Nous avons donc veillé a n'utiliser que des
huiles et poudres de plantes bonnes pour
leur santé et pour leurs poils.
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Shampoing naturel pour

Chiens

INCI ;

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Butyrospermum Parkii Butter®, Kaolin*,
Lavandula Angustifolia Flower Powder®, Aqua, Nigella Sativa Seed Oil*,
Azadirachta Indica Leaf Powder®, Althaea Officinalis Root”, Acacia Senegal
Gum?, Glycerin®.

Composition:

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Beurre de karité®,
Argile blanche®, Lavande vraie®, Eau, Huile de nigelle®, Feuilles de neem?,
Racines de guimauve®, Gomme d'acacia®, Glycérine vegétale™

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (foaming agent), Shea butter’, Kaolin clay’,
rue lavender” Water, Blaock cumin seed oil”, Neem leaf”, Marshmallow root* Gum
arabic’, Vegetable glycerine”

*Issus de lagriculture biologiques/Organic Certified.
“Certified organic

A base d'ingrédients naturels et/ou biologiques.

Enrichi en beurre de karité, lavande vraie, huile de nigelle et neem.
Based on natural and/or organic ingredients.

Enriched with shea butter, true lavender, nigella oil and neem.

@ Poids net : 80g Ref : DAHU1 code EAN : 3770010944072



Shampoing naturel pour

Chats & NAC (Nouveaux Animaux de Compagnie)
INCI : '

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Butyrospermum Parkii Butter®, Kaolin*,
Lavandula Angustifolia Flower Powder®, Aqua, Cannabis Sativa Seed QOil”,
Azadirachta Indica Leaf Powder®, Althaea Officinalis Root*, Acacia Senegal
Gum®, Glycerin®.

Composition:

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Beurre de karite?,
Argile blanche®, Lavande vraie®, Eau, Huile de chanvre®, Feuilles de neem?,
Racines de guimauve®, Gomme d'acacia®, Glycérine vegétale™

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (foaming agent), Shea butter’, Kaolin clay’,
True lavender’, Water, Hempo seed oil”, Neem leaf”, Marshmallow root”, Gum
arabic’, Vegetable glycerine”

*Issus de lagriculture biologiques
“Certified organic

A base d'ingrédients naturels et/ou biologiques.

Enrichi en beurre de karité, lavande vraie, huile de chanvre et neem.
Based on natural and/or organic ingredients.

Enriched with shea butter, true lavender, hempo seed oil and neem.

@ Poids net : 80g Ref : DAHU?2 code EAN : 3770010944089



Shampoing naturel pour

INCI

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Butyrospermum Parkii Butter®, Kaolin®,
Lavandula Angustifolia Flower Powder®, Aqua, Ricinus Communis Seed QOil”,
Azadirachta Indica Leaf Powder®, Althaea Officinalis Root”, Acacia Senegal
Gum®, Glycerin™.

Composition

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (agent moussant), Beurre de karité®,
Argile blanche®, Lavande vraie®, Eau, Huile de ricin®, Feuilles de neem?,
Racines de guimauve®, Gomme d'acacia®, Glycérine végéetale™

Sodium Lauroyl Methyl Isethionate (foaming agent), Shea butter”, Kaolin clay’,
Irue lavender” Water, Castor oil”, Neem leaf”, Marshmallow root” Gum arabic’
Vegetable glycerine”.

*Issus de lagriculture biologiques
“Organic Certified.

A base d'ingrédients naturels et/ou biologiques.

Enrichi en beurre de karité, lovande vraie, huile de ricin et neem.
Based on natural and/or organic ingredients.

Enriched with shea butter, true lavender, castor oil and neem.

@ Poids net : 1209 Ref : DAHU3 code EAN : 3770010944096



Plus d'info sur
Druydes.com

Service commercial

N fonny@druydes.com
R, 0662861755

Uizt

Service technique

N owen@Odruydes.com
R 0677376193
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